
 
 

Verksamhetsberättelse : 

Gyda Islandshästförening Verksamhetsåret 2020 

Styrelsen 

Styrelsen har under 2020 bestått av:  

Ordförande: Wictoria Gren  

Kassör: Tony Bergsman 

Sekreterare: Linda Diamant 

Ledamot 4: Anna Bergman 

Ledamot 5: Ulf Ahlvik 

Ledamot 6: Hanna Weidemo ( avsade sig sitt uppdrag under hösten) 

Ledamot 7: Pelle Lennander 

Ledanot 8: Anna Stattin  

Suppleanter: Pia Johansson, Maria Weinemo-Sundberg, Kerstin Lennander 

Övriga förtroendeuppdrag Webmaster: Lotta Olsson  

Tävlingssektion/ansvarig: Malin Olsson  

Valberedning: Anita Järvi, Anna-Karin Åsgren, Annika Åberg 

Revisorer: Lena Larsson och Anna Landström 

Revisor suppleant: Lillemor Axelsson 

Under året har styrelsen haft 11st protokollförda styrelsemöten.  

Linda och Tony har deltagit på SIFs höstmöte (digitalt möte). 

Tony har deltagit på SIFs tävlingsmöte (digitalt möte) 

Ett stort antal klubbmedlemmar har representerat Gyda vid olika arrangemang landet runt. Ett antal 

medlemmar kvalificerade sig till SM Sport samt Geidingakeppni SM. 

Medlemmar  

Antalet medlemmar under året har varit 187st.  

Ungdom 

Ungdomarna i Gyda har skött fikaförsäljningen i vår kafeteria under tävlingar. 

De har arrangerats träning kvällar samt haft träffar i klubbstugan.   

 



 
  

Tävlingssektionen 

 
Vår plan inför 2020 var att genomföra 12 tävlingar, men som alla vet så fick vi ställa in alla tävlingar 
under våren 2020 pga Corona viruset som spreds i Sverige. 

Under sommaren så lättades krav och restriktioner upp, och vi kunde återigen planera för tävlingar. 
Under sommaren och hösten genomfördes följande tävlingar 

 

Gyda Nivå 2 Sommartävling (SM-kval) den 18 Juli.  

Gyda Nivå 4 den 9 Augusti 

Gyda KM+SM-kval 22-23 Augusti 

Gyda Oktober SM-kval den 3 Oktober 

Samt att fritidssektionen anordnade en Blåbärstävling 19 september 

 

Det har inte varit lika lätt att fylla deltagarantalet på årets tävlingar, vilket har gjort att vår vinst för 
tävlingssäsongen 2020 har blivit mindre än normalt. Vad det beror på kan vi inte riktigt sätta fingret på, 
men en stor faktor är nog att årets SM tävlingar ställdes in. Det har trots rådande pandemi varit en god 
stämning på och under våra tävlingsdagar. 

 

Årets klubbmästare i Gyda blev 

Senior Malin Olsson och Heidur 

Young Rider Alice Stattin och Svali 

Junior Molly Eriksson och Laufi 

Pass senior Pelle Lennander och Keilir  

Pass Ungdom Alice Stattin och  

 

 

Domare som under året varit på Högbo Islandshästcenter och dömt våra tävlingar är: 

Perter Häggberg, Johan Häggberg, Lena Lennartsson, Gunnar Werner, Ann-Marie Werner  

Ida Björkman, Jamila Berg, Anna Åhsberg, Kicki Flanck, Lisa Olovsson, Helena Hammarström 

Linn Gilberg 

 

Samt vår speaker Ninni Alverfeldt Lindén och våra tävlingsadministratörer Håkan Jarl och Linda 
Diamant. 

 

Tävlingssektionen har 2020 bestått av följande: 

Jamila Berg, Hanna Kulla, Wicky Gren, Malin Olsson, Anna Stattin, Tony Bergsman 

 

Fritid 
Fritidsektionen har under året anordnat ett flertalaktiviteter 

Tipspromenader till häst 

Arangerat en långritt 

De har under sommaren anordnat träningskvällar på banan. 

Arrangerat och deltagit i en etapp av Sverigeritten 

Anordnat en blåbärstävling för nybörjare, fritidsryttare och de som vill prova på att tävla Det är en 
tävlingsform som är popolär och ett bra komplement till de andra tävlingar som vi anordar. 

 

De har också deltagit på SIFs fritidssektions möten och kurser under året. 

 
 



 
 
Ban och anläggningsektionen 
 
Högbo Islandshästcenter  

Högbo Islandshästcenter består av 2 st ovalbanor (Ny och gamla) och våra passbanor (den nya med 
startboxar). Båda ovalbanorna har belysning. Samt vår klubbstuga med kök (kafeteria) och toaletter.                                                                                 
Vi har även ett 70 tal hagar att tillgå vid kurser och tävlingar.                                                                         
Allt underhåll av vår anläggning, banor och byggnader sker genom ideellt arbete av våra medlemmar. 

Banor 

Vi har under året haft fokus att hålla våra banor i toppskick.                                                                      
Ett fanatiskt jobb av alla er som hjälpte till med att få våra banor i bra skick till alla våra tävlingar.   

Vi har slutfört bygget av startboxar under sommaren, nu återstå att lösa tidtagningen för att kunna 
mäta tiden på två hästar. 

Våra banor sladdas ca:1-2 gånger i veckan samt alltid inför kurser. 

Klubbstugan 

Under året som gått har vi framför allt fokuserat på klubbstugan, vi har påbörjat att färdigställa den 
invändigt.  

Vi har bland annat gjort följande i år: 

Målat taket 

Klätt väggar med gispskivor och spacklat. 

Monterat ytterdörr. 

Påbörjat bygge av en ny entre. 

Anslutit toaletterna till avloppstanken. 

 

Övrigt 
Städat och rensat i conteainern. 

Ny anslutning av vatten för bevattning banan vid contaiern. 

Högbo Bruk har röjt sly på anläggningen. 

 

Vi utför allt löpande underhåll på vår anläggning vid behov. 

Vi har under året införskaffat en ny sladd/harv och en liten lastbil (Medletruck) för att sladda banorna 
med i framtiden. 

 
Kafeteria  

I samband med alla våra tävlingar har ungdomsutskottet bemannat kafeterian, och serverat fika och 
lunchlådor till funktionärer och tävlande. Kafeterian har även sett till att det under kurser  finns läsk, 
vatten mm att köpa. 

 

 

 

 



 
 

Kurser 

Ett stort antal kurser organiseras och hålls på Högbobanan. Under året har Magnus Skulasson, 
Helené Blom och Johan Häggberg m.fl. kommit till Högbo Islandshästcenter för att hålla i kurser. Samt 
alla våra lokala instruktörer som varit på banan och hållit kurser och utbildningar. Alla dessa tillfällen 
drar till sig deltagare från Gyda samt en hel del ryttare från omkringliggande islandshästföreningar.  

Samanfattning                                                                                                                                                                                       

Allt som allt har det varit ett bra år för vår förening många nya medlemmar har till kommit. Vi har trots 
pandemin och dess restriktioner, haft en hel del kurser och aktiviteter på vår anläggning i år. 

Vi lägger gemensam mycket tid på att få Gyda Islandshästförening och vår fina anläggning Högbo 
Islandshästcenter till att vara en mötesplats för islandshästintresserade, oavsett om det är tävling, 
träning eller övriga aktiviteter med islandshästen i fokus.  

Ett stort tack till alla medlemmar som lägger ned ett stort ideellt arbete för att få allt att fungera. Vi 
arrengerar tävlingar, fritidsaktiviteter, funktionärer på våra tävlingar och sköter underhåll av vår fina 
anläggning Högbo Islandshästcenter. 

Tack ännu en gång 
 

Styrelsen Gyda Islandshästförening 

Sandviken 2021-02-03 

Wictoria Gren  Tony Bergsman Linda Diamant 

                                                                                                                                                                                                                        
Anna Bergman Ulf Alhvik  Pelle Lennander 

 

Anna Stattin 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


